



TYRJÄN RYKMENTTI PARAS JV- ja TYKISTÖRYKMENTEISTÄ PUOLUSTUSVOIMAIN PARTIO-
 HIIHDOSSA. ALIKERS. ESKO VÄÄRÄNEN TYKKIK:STA VOITTI 15 KM:N MURTOMAAHIIH-
 DON VARUSMIESSARJAN. - MASSAHIIHDON HELMIKUUSSA VOITTI II PATALJOONA ja
 KRH.KOMPPANIA.

Puolustusvoimain hiihtomestaruuskilpailut alkoivat viime tiistaina Hämeenlinnassa päättyen viime torstaina. Kilpailut voitiin koko ajan suojoitumiseen nähden. Kilpailujoukkueen johtajana rykmentistämme oli majuri Eino K u v a j a, mainehikas sotilaspartioiden hiihtäjämme ulkomaisissa kisoissa. Lisäksi oli rykmentti lähettänyt 10 parasta hiihtäjäänsä kilpailemaan sotilaspartioiden hiihdossa, viestissä ja 15 km:n murtomaahiihdossa. Kilpailujen järjestelyssä oli majuri Kuvajan kertoman mukaan paljonkin toivomisen varaa, varsinkin tuloslaskennan epätarkkuuden maailmanennätyksen saavutti kilpailujen kanslia. Kerta kaikkiaan oli todettava, ettei armeijan mestaruuskilpailuja oltu pystytty järjestämään niinkuin tällaiset arvokilpailut olisi pitänyt järjestää.

Rykmentti selvisi erinomaisesti partioiden hiihdossa. Partiossamme hiihtivät vänr. V. Matilainen, väep. Y. Mattila, korpr. V. Paltasalo ja stm. A. Karjalainen. Hiihtoaikansa ja ampumatuloksensa (1.11.54 ja 20 osumaa) perusteella partio voitti muut JV- ja tykistörykmentit. Partio ei kuitenkaan sijoittunut sarjassaan ensimmäiseksi, koska siihen oli paria päivää aikaisemmin sijoitettu myös rajajääkäri-rykmentit, jotka sittemmin juhlivat myös viestinhiihdossa ja murtomaahiihdossa.

Alku oli mestaruuskilpailuissa rykmenttillemme kovin lupaava, mutta tiukassa 5 x 5 km:n viestinhiihdossa eivät miehemme pystyneet kärkitiloihin. Alikers. Vääränen, joka myöhemmin seuraavan päivän kilpailuissa hiihti erinomaisesti, ei pystynyt esittämään parasta kuntoaan, vaan hänen oli ankkurina laskettava muutamia miehiään ohitse. Mutta parhaansa Vääränen varmasti yritti ja sehän riittää. Rykmenttimme sijoittui A-sarjassa kahdeksanneksi ajan ollessa 1.58.35. Rj.R 2, joka voitti viestin, hiihtoaika oli 1.49.27.

Kolmantena kilpailupäivänä suoritettiin 15 km:n murtomaahiihto. Miesten kohtaisessa kilpailussa oli paljon nimimiehiä, joista alkupäässä lähtenyt luutn. Naapuri Rj.R 2:sta saavutti ajan 57.40, mikä piti loppuun saakka, vaikka vänr. A. Vanninen Haminan RLstosta hätyyttelikin häntä saaden ajaksi 57.49. Varusmiehistä oli paras rykmenttimme Tykkikomppaniassa palveleva alikers. Esko V ä ä r ä n e n, joka hiihti myös erinomaisen ajan 59.25 ollen yleisissä kilpailuissa seitsemäs.

Samaan aikaan kuin selvisivät armeijan mestaruuskilpailujen tulokset todettiin myös tilastojen perusteella että helmikuun massahiihdon kilpailun rykmentissämme oli voittanut II Pataljoona saaden täten haltuunsa Tyrjän maljan ja Krh.K, joka sa kiinnityksen Termolan maljaan. Kilpailu Tyrjän maljasta oli pataljoonien välinen 1) II P 100 km:n hiihtäjiä kirjavahvuudesta 47,5 % ja 2) I P 40,9 %. Termolan maljan otti Krh.K haltuunsa tuloksella 80 %, 2) TykkiK 43,2 % ja 3) Esik.j + Pion.os. + Viestios. 36 %. Erikoisen kiitosmaininnan ansaitsee AUK, jonka kirjavahvuudesta oli 100 km:n suorittajia 96,8 % ja 200 km:n suoritti 64,2 %. AUK on kuitenkin ulkopuolella kilpailun, koska miehet ovat AUK:uun komennettuja ja osallistuvat omien yksiköittensä mukana kilpailuun. Perusyksiköistä parhain oli Krh.K, 2) Pion.os. 70,8 %, 3) 3./JR 7, 67,9 %, 4) 7./JR 7 65,5 %, 5) 4./JR 7 54,7 %, 6) 6./JR 7 52,1 %, 7) Viestios. 46,9 %, 8) TykkiK.

Massahiihtokilpailu jatkuu vielä tämän kuukauden aikana. Joten "Lykimään siis latua, vaikka niska limassa. Komppania oma on huhkittava voitton. Lähde vaan suksimaan massahiihtokomppanjaan. Etkä saa sä milloinkaan, jäädä nattuun nukkumaan." Näihin luutn. T. Könösen kirjoittamiin "Massahiihtäjien marssin" säkeisiin yhtyvät varmaan kaikki.

10.3.45 Val.ups./JR 7